
Hei alle,

Tiden går fort og nå nærmere vi oss veldig oppstart i Vestfold. Det er svært 
gledelig å se den store aktiviteten som nå er i området og det er fremdrift hver 
eneste dag og stadig nye brikker som faller endelig på plass.

Ledergruppen i Vestfold begynner nå å komme tettere og tettere på inn mot 
drift og Christen er kommet godt i gang. Det er mye å sette seg inn i for 
Christen, men med god støtte fra Glenn Rudi sikrer vi en god overlevering fra 
prosjekt til drift. 

Vi teller nå kun uker til oppstart og det er kjempekjekt å se alle som har meldt 
seg på kurs for å lære seg både om Tide, bussene og ikke minst Tide Appen.

Informasjon videre vil i hovedsak komme fra Christen og fremover vil vi 
begynne å bruke nyhetsfunksjonen i Tide Appen som informasjonskanal. Så 
følg med der!

Jeg vil takke dere alle for alt arbeid som legges ned, alle som bruker tid på 
kursing, og engasjementet og gleden jeg møter hver gang jeg er ute i 
området!

Jeg gleder meg STORT til oppstart 01. juli!

Vennlig hilsen,Harald Hella, 
Regionssjef Sør Vest

Siste nytt fra Tide

Kjære sjåfør!

Jeg er utrolig stolt og glad over å se den overveldende responsen dere 
har gitt på invitasjonen til opplæring. Dere har sprengt skalaen for rask 
påmelding, og det forteller meg om høy motivasjon, målrettet innstilling 
og masse god energi. Du kan glede deg til å møte et proft og variert 
undervisningopplegg med dyktige instruktører, gjennomarbeidet 
innhold og fantastiske busser. 

Den nye arbeidsplassen din er et høyteknologiske vidunder. Den 
koster flere millioner norske kroner, og skal vare i 10 år. Ta godt vare 
på bussen, og ikke minst: la teknologien i den hjelpe deg til å bli en 
enda bedre sjåfør. 

Noen gode råd fra meg som jeg tror bidrar til en god 
arbeidshverdag her hos oss i Tide Buss Vestfold:

•	 Vær ute i god tid
•	 Ta det med ro og la bussen rulle
•	 Smil til andre og vær stolt av deg selv

Lykke til!

Informasjon fra områdeleder

Bilder fra visning av busser til politikere og 
presse

Bilder fra opplæring



De nye Tide-uniformene er på vei oog blir sendt til 
stasjoneringene  Sande, Larvik, Tønsberg, Horten og 
Borgeskogen. Dere vil få SMS og epost med informasjon om tid 
og sted for henting av deres uniform. 

Dere vil også få en egen epost med informasjon knyttet til bytte/
reklamasjon på varer. Ta vare på følgeseddel på din pakke og 
følg beskrivelsen fra Wenaas. 

Weenaas opplever for tiden forsinkelser i leveransen av nye 
produkter som sommerbuksen og ny vindjakke. Dersom dere har 
bestilt dette vil det bli ettersendt så fort de kommer på lager. 

Skift og turnus
Vi er i innspurt på arbeidet med å ferdigstille alle arbeidsplaner. Vi har gjennomført samtaler 
med tillitsvalgte rundt skift, og har nytt møtepunkt 10.juni for å gå gjennom arbeidsplaner.

Som vi har meldt tidligere, vil i i så stor grad som mulig forsøke å treffe kategori som du ble 
tildelt etter søkeprosessen, men siden sommerproduksjonen er en annen enn vanlig 
høstproduksjon, må du påregne avvik fra det.

Etter møtet med tillitsvalgte den 10.juni, vil vi gjøre siste finpuss på planene før publisering. 
Publisering i Selfservice vil skje senest mandag 15. juni.

Uniformer

Frikort Vestfold
Frikortene som benyttes i dag vil ikke fungere med det nye billettsystemet som tas i bruk 
ved oppstart av ny kontrakt. Dersom du ønsker frikort videre, må du derfor bestille nye 
kort.  

Hvem kan bestille frikort? 
Fast ansatte har rett til frikort for seg selv og sin nærmeste familie. Familiemedlemmer 
som omfattes: 
• Ektefelle eller samboer (felles adresse siste to år dokumentert fra Folkeregisteret) 
• Felles barn under 18 år 
• Samboers barn under 18 år (samme dokumentasjonskrav) 

Tilkallingshjelper og midlertidig ansatte kan kjøpe frikort for seg selv etter seks 
måneders ansettelse, forutsatt at de i snitt arbeider minst 20 % av full arbeidstid per år. 

Midlertidig ansatte i minst 50 % stilling engasjert for minst 6 måneder kan kjøpe frikort 
for engasjementsperioden. Familie av tilkallingshjelper/midlertidig ansatte har ikke rett til 
frikort. På linken under finner du mer informasjon om hvem som kan bestille, hvordan du 
går frem, og hva frikortfordelen betyr skattemessig. 

Mer informasjon om frikort finner du her


